
２０２０年１２月５日 

 

【お知らせ】当社拠点における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

１２月４日、当社本社に勤務している社員１名が、新型コロナウイルスに感染しているこ

とを確認いたしました。地域の皆様、関係者の皆様に多大なるご心配とご不便をおかけする

ことを深くお詫び申し上げます。 

現在、所轄の保健所と連携を取り、感染者の行動履歴と濃厚接触者を特定し、次の措置を

講じております。 

 

① 感染者の勤務していた拠点（エリア）の消毒 

② 濃厚接触者の自宅待機 

③ 濃厚接触者の検温と体調管理 

 

当社は、従業員の健康状態の確認、手洗い・うがいの励行など予防に向けた取り組みを行

っております。 

引き続き、従業員・家族の安全を最優先に、感染拡大抑止に取り組んでまいります。 

以上 


